
  COMUNE DI POGGIO SAN VICINO 
 

  Prov. di MACERATA       
 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL SETTORE RAGIONERIA  
 

REG.GEN.n.33   
--------------------------------------------------- ------------------- 
 

DETERMINAZIONE NUMERO  18 DEL  10-12-12  
 

--------------------------------------------------- ------------------- 
OGGETTO:  
 
LIQUIDAZIONE GETTONE PRESENZA SEDUTE CONSIGLIO CO= 
MUNALE ANNO 2012  
 
 
 
 

--------------------------------------------------- ------------------- 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
VISTA la deliberazione di G.C. n. 58 del 17/12/2004  con cui è stata 
istituita un indennità mensile per i nuovi assessor i insediatisi dopo 
le consultazioni elettorali del 13/6/2004, in sosti tuzione del gettone 
di presenza; 
 
RICHIAMATO l'atto di C.C. n. 3 del 19/02/2010 con i l quale sono state 
fissate ai sensi dell'art. 54 della legge n. 266/20 05 le indennità di 
presenza per Consiglieri nella misura di € 10,00  p er ogni seduta; 
 
VISTO il conteggio relativo alle presenze ai Consig li Comunali dei 
Consiglieri durante l' anno 2012; 
 
 
RITENUTO di provvedere alla liquidazione delle inde nnità spettanti 
tenendo conto che l'importo del gettone di presenza  è pari a Euro 
10,00; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
1) DI LIQUIDARE ai sottoindicati Consiglieri Comuna li l'indennità di 
presenza per la partecipazione alle sedute del C.C.  durante l'anno 
2012, per gli importi a fianco di ciascuno indicati : 
 
 
 
       presenze   indennità                          
         2012       2012         
 
- TURCHI  Arduino         n. 4     Euro  40,00 
- QUATRINI Stefano        n. 3     Euro  30,00                         
- RAGGI Franco            n. 2     Euro  20,00                      
- PACIAROTTI Mario        n. 3     Euro  30,00    



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 18 del 10-12-2012  -  pag. 2  -  COMUNE DI POGGIO 
SAN VICINO 

 

- MONTANARI Alessandro    n. 3     Euro  30,00 
- DOTTORI Rita            n. 2     Euro  20,00 
- MARTINEZ Roberto        n. 1     Euro  10,00 
- ROMALDI Antonello       n. 3     Euro  30,00 
-----------                         
        T O T A L I                Euro 210,00 
 
 
3) DI IMPUTARE la spesa complessiva di Euro 210,00 al Cap. 22 
Intervento 1.01.01.03 R.P. 2012 del bilancio di pre visione. 

 



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 18 del 10-12-2012  -  pag. 3  -  COMUNE DI POGGIO 
SAN VICINO 

 

 
 
--------------------------------------------------- ------------------ 
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE    
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA  
 

Il Ragioniere 
Li,                        F.to LUIGI TAINI 
 
 

--------------------------------------------------- ------------------- 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
 

La presente determinazione, ai fini della pubblicit à degli atti e 
della trasparenza amministrativa, viene affissa all 'Albo Pretorio di 
questo Comune, per quindici giorni consecutivi, com e prescritto 
dall'art. 47 comma 1 della Legge 142/90, dal          al          al 
n. del registro degli atti in pubblicazione. 

------- 
Poggio S. Vicino Li,           
 

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI          
F.to PRIMUCCI GIUSEPPE  
 
 

--------------------------------------------------- ------------------- 
 
 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 
 

Poggio S. Vicino Li,          
IL RAGIONIERE   

Geom. TAINI LUIGI  
 
 

--------------------------------------------------- ------------------ 
 


